
نشر الکترونیک
اجرای طرح های جامع فناوری

 «امين حسنی» مديرعامل «نشر 
الکترونيک»  قبل از هر توضيحی 
درباره اين نشر از اجرای طرح های 
جامع فناوری اطلاعات شــامل 
تحليــل و طراحــی، توليــد و 
استخراج، راه اندازی و پشتيبانی 
راهکارهای مبتنی بر نرم افزار صحبت می کند و می گويد: 
«چند سالی است در کنار موسســه های انتشاراتی، نشر 
الکترونيک نيز در بخش های عمومی، دولتی و وزارتخانه ها 
و سازمان ها و شرکت های وابسته فعاليت می کند. اين در 
حالی است که از وظايف نشــر الکترونيک خريد و فروش، 
توليد محصولات صنايع خــلاق و ارائه خدمات فرهنگی، 
خدمــات تبليغاتی و ترويجی اســت». مديرعامل نشــر 
الکترونيک، ظرفيت های اقتصادی و عرصه فرهنگ برای 
توليد و انتشار را برمی شمرد و می گويد: «نشر الکترونيک 
می تواند از محصولات مکتوب، رايانه ای و ديجيتال، صوتی  

و تصويری و چندرســانه ای و ســاير خدمات فرهنگی 
متناســب اســتفاده کند». حســنی به ديگر 

اقدامات نشر الکترونيک اشــاره می کند و 
توضيح می دهــد: « اين نشــر طراحی، 
تأسيس و اجرای سامانه ها و نظام های 
اطلاع رســانی و فرهنگــی و برقراری 
ارتباط با مراکز علمی و فرهنگی داخل 
و خــارج کشــور و انجــام مبادلات 

فرهنگی را برعهده گرفته است». علاوه 
بر اين وظايفی که توسط مديرعامل نشر 

الکترونيک برشمرده شد جالب است بدانيد 
که به واسطه اين نوع نشــر می توان ارتقاء سطح 

کمی و کيفی فعاليت های خودجوش مردمی را نيز بالا برد 
و همچنين غنی سازی، انســجام و وحدت  و يکپارچگی از 
طريق توليد، بهره گيری، خدمت رسانی و توسعه ابزارها و 
زيرساخت های متکی بر فناوری های ارتباطی و رسانه ای 

را افزايش داد.

انتشارات سوره مهر
ترویج گفتمان و ارزش های انقلاب

 سوره مهر از همان سال های اول شروع کار، با هدف آشنايی بيشتر 
مخاطبان با گفتمان انقلاب اســلامی کليد خورد و طی ســال ها 
فعاليتش به عنوان ناشر برتر انديشه و هنر ايران اسلامی معرفی  شد. 
«علی اکبر شيروانی» مديرعامل انتشارات سوره مهر درباره اين نشر 

می گويد:«نشر ســوره مهر زيرمجموعه حوزه هنری، با تکيه  بر 
سوابق درخشان خود و ظرفيت بالايی که در توليد محتوا 

دارد، توانست نيازهای بازار و مشــتريان و مخاطبان نسل امروز را شناسايی 
کند و محصولات و خدمات نوآورانه ای را با قيمت و کيفيت مناسب و البته 

به شمارگان بالا توليد کند». 
شيروانی با اشاره به آثار به روز در اين انتشــارات می گويد: «آثار سوره 
مهر در راســتای ترويج گفتمان و ارزش های انقلاب اســلامی توليد 
می شود؛ البته يکی از دلايل موفقيت اين انتشــارات ايجاد دسترسی 

آسان مخاطبان و خانواده ها به محصولات پاک فرهنگی در حوزه داخلی 
و بين المللی است».

شيروانی به بيانيه ارزشی انتشــارات سوره مهر اشــاره می کند و می گويد: 
«اولويت دهــی به توليد کيفــی و نوآورانه و همچنين جريان ســازی فرهنگی از 

بيانيه های اين نشر است و سعی داريم باصداقت هرچه  تمام تر رفتار حرفه ای و پايبندی 
به اخلاق اسلامی را سرلوحه داشته باشيم و براساس نيازهای مخاطبان و جامعه 
آثار را توليد کنيم. البته نگه داشتن و بهسازی منابع انسانی بر مبنای تخصص 
و تعهد به ارزش های انقلابی و اسلامی يکی از مهم ترين الزامات ماست». 
بالاترين مسئول انتشارات ســوره مهر از راز ورمز موفقيتشان می گويد: 
«موفقيت انتشارات ســوره مهر در سه بخش بازرگانی، روابط عمومی و 
بخش الکترونيک چشم گير است و اين نشر با فعاليت بسيار گسترده در 
اين سه بخش توانسته است از ديگر ناشران پيش قدم شود و افتخارات 
بســياری را در جذب نويسندگان جوان کســب کند؛ از جمله اينکه در 
بخش بازرگانی با حمايت شــرکت پخش با عنوان «کجاوه سخن» تمام 
کتاب های خود را در سراسر کشور پخش و توزيع کرده و توانسته است بيشتر 
مخاطبان خود را در گوشه و کنار کشــور شناسايی کند. همچنين در بخش روابط 
عمومی ارتباط بسيار گسترده ای ميان نويســنده و نشر و مخاطب برقرار شده است و ترويج 
فعاليت های فرهنگی و همچنين برنامه ريزی برای معرفی کتاب های جديد انجام می شــود 
و مهم تر اينکه رســانه ها را با خود همراه می کند. البته اين روزهــا اهميت فضای مجازی بر 
هيچ کس پوشيده نيست. طی سال های گذشته بيشــتر کتاب های پرمخاطب سوره مهر با 

همکاری شرکت «سما» به کتاب های الکترونيکی تبديل شده است».

انتشارات امیرکبیر
به روز رسانی نشر با کمک جوانان متخصص

کسب عنوان «سومين ناشر پرفروش کشور» در نمايشگاه مجازی کتاب تهران در سال ١٣٩٩ از افتخارات مؤسسه انتشاراتی 
اميرکبير است.«حسين شاه مرادی» مدير مؤسسه انتشــارات اميرکبير می گويد: «طی دو سال گذشــته با هدف بازطراحی، 

به روزرسانی و چابک سازی سازمان نشر وارد اين عرصه شدم. در اين ميان، به کمک نيروهای جوان و متخصص تلاش می کنيم مطابق با 
استانداردهای حرفه ای نشر پيش برويم و بتوانيم به رويکردهای جديد دسترسی پيدا کنيم». شاه مرادی می گويد: «از ديگر اهداف ما در مؤسسه 
انتشارات اميرکبير تغيير جدول پرفروش های نشر، به نفع کتاب های توليدشده پس از انقلاب است. هرچند در اين  ميان هويت اصلی انتشارات 
اميرکبير را ناديده نمی گيريم و قصد داريم کتاب هايی را توليد کنيم که متناسب با نياز مخاطب باشــد. علاوه براين برای اينکه بتوانيم تعداد 
مشتريان نشر اميرکبير را چند برابر کنيم، فروشگاه های جديدی را در سراسر کشور راه اندازی می کنيم. در سال های گذشته توليد چند کتاب بسيار پرفروش مانند «خال 

سياه عربی»، «کاهن معبد جينجا» و «اتاقی که در آن اتفاق افتاد» توانست نشر اميرکبير را به کمک هويتی که از قبل داشت بار ديگر به جامعه جوان کشور معرفی کند».
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